Источник: https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe
Reader).

Уведомление

Уважаемый(ая) ________________________________________________

Настоящим сообщаем, что _____________ года состоится общее собрание акционеров ЗАО
__________________, участников ООО ___________________, ООО ______________, и учредителей УП
____________________, УП _________________, которое состоится по адресу:

г.____________, ул. ________________, _____, каб. ______.

Повестка дня:

1. Отчет директоров о работе предприятий холдинга за ________ год.

2. Обсуждение возможности увеличения размера уставного фонда ЗАО ________________.

Председатель Совета Директоров

https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление